



**Generalna Dyrekcja
Dróg Krajowych i Autostrad
Oddział w Gdańsku**

OGD.F-2.2431.28.2025.4.ARW

Gdańsk, dnia 15-07-2025 r.

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: postępowania wyłączonego spod stosowania ustawy PZP pn.:

„Dostawa i instalacja centrali telefonicznej dla Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddziału w Gdańsku Rejonu w Gdańsku”

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania o treści:

Pytanie 1:

*Czy Zamawiający przewiduje migrację, w trakcie wdrożenia, na łącze SIP Trunk?
Pozwoli to ograniczyć ilość sprzętu a co za tym idzie koszt całego rozwiązania.
Rezygnacja z łącz ISDN na rzecz jednego SIP Trunk wprowadzi także oszczędności
miesięczne na abonamentach.*

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje w trakcie wdrożenia migracji na łącze SIP Trunk.

Zamawiający nie rezygnuje z łącza ISDN.

Pytanie 2:

Pytając odnośnie pkt. A parametry techniczne centrali:

"Usługi: Static IP, DHCP, Firewall, VLAN, DDNS, PPPoE, QoS, Static NAT, STUN"

Czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie w zakresach:

- a) VLAN - obsługa VLAN w trybie access bez tagowania*
- b) DDNS, PPPoE, QoS, Static NAT, STUN - brak funkcjonalności - funkcje te zazwyczaj są stosowane w urządzeniach sieciowych typu routery/switchy, nie urządzeniach końcowych - czy zamawiający wymaga tych funkcjonalności - jeśli tak czy można w tym celu użyć dodatkowego urządzenia w postaci dodatkowego routera? Proszę o określenie czy funkcjonalność jest wymagana lub czy może zostać uzupełniona dodatkowym urządzeniem*

Odpowiedź:

Ad. a) Zamawiający informuje, że dopuszcza *obsługę VLAN w trybie access bez tagowania*.

Ad. b) Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami Opisu przedmiotu zamówienia:

Zamawiający dopuszcza możliwości rozszerzenia funkcjonalności centrali poprzez instalacje modułów. (wyżej wymienione funkcjonalności nie musi posiadać sama centrala, ale mogą zapewniać to moduły rozbudowujące centralę o różne funkcje).

Moduły rozbudowujące funkcję centrali powinny być kompatybilne z innymi urządzeniami pozwalając na prawidłowe działanie jako całości.

Zamawiający informuje, że dzień składania ofert tj. do dnia 18.07.2025 r. do godz. 12:00 pozostaje bez zmian.

Z poważaniem

Magdalena Krzemińska

Z-ca Dyrektora Oddziału
(Dokument podpisany elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Arkadiusz Włodarczyk, Naczelnik Wydziału Administracji
Tel. 58 511 24 70, e-mail: arwłodarczyk@gddkia.gov.pl